И.о. директора ИПМКН ТГУ
проф. Замятину А.В.
от студента гр. _______________ ИПМКН ТГУ

_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Заявление.

Прошу предоставить мне койко-место в общежитии ________________ в комнате №______. для проживания в 2019–2020 учебном году. В настоящий момент проживаю в общежитии ________________ в комнате №______.
____________________

(подпись)

__________

(дата)

	И.о. директора ИПМКН ТГУ
проф. Замятину А.В.
от студента гр. _______________ ИПМКН ТГУ

_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Заявление.

Прошу предоставить мне койко-место в общежитии ________________ в комнате №______. для проживания в 2019–2020 учебном году. В настоящий момент проживаю в общежитии ________________ в комнате №______.
____________________

(подпись)

__________

(дата)

	И.о. директора ИПМКН ТГУ
проф. Замятину А.В.
от студента гр. _______________ ИПМКН ТГУ

_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Заявление.

Прошу предоставить мне койко-место в общежитии ________________ в комнате №______. для проживания в 2019–2020 учебном году. В настоящий момент проживаю в общежитии ________________ в комнате №______.
____________________

(подпись)

__________

(дата)

	И.о. директора ИПМКН ТГУ
проф. Замятину А.В.
от студента гр. _________  ИПМКН ТГУ

_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Заявление.

Прошу предоставить мне койко-место в общежитии ________________ в комнате №______. для проживания в 2019–2020 учебном году. В настоящий момент проживаю в общежитии ________________ в комнате №______.
____________________

(подпись)

__________

(дата)

	И.о. директора ИПМКН ТГУ
проф. Замятину А.В.
от студента гр. _______________ ИПМКН ТГУ

_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Заявление.

Прошу предоставить мне койко-место в общежитии ________________ в комнате №______. для проживания в 2019–2020 учебном году. В настоящий момент проживаю в общежитии ________________ в комнате №______.
____________________

(подпись)

__________

(дата)

	И.о. директора ИПМКН ТГУ
проф. Замятину А.В.
от студента гр. _______________ ИПМКН ТГУ

_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Заявление.

Прошу зарезервировать за мной койко-место в общежитии ТГУ для проживания в 2019–2020 учебном году в связи с намерением поступать в ________________________ ИПМКН на направление _______________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________
(научный руководитель: ______________________________________________________________________________________)
____________________

(подпись)

__________

(дата)

	И.о. директора ИПМКН ТГУ
проф. Замятину А.В.
от студента гр. _______________ ИПМКН ТГУ

_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Заявление.

Прошу зарезервировать за мной койко-место в общежитии ТГУ для проживания в 2019–2020 учебном году в связи с намерением поступать в ________________________ ИПМКН на направление _______________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________
(научный руководитель: ______________________________________________________________________________________)

____________________

(подпись)

__________

(дата)

	И.о. директора ИПМКН ТГУ
проф. Замятину А.В.
от студента гр. _________  ИПМКН ТГУ

_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Заявление.

Прошу зарезервировать за мной койко-место в общежитии ТГУ для проживания в 2019–2020 учебном году в связи с намерением поступать в ________________________ ИПМКН на направление _______________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________
(научный руководитель: ______________________________________________________________________________________)

____________________

(подпись)

__________

(дата)

	Директору ОПМ ИПМКН ТГУ

проф. Замятину А.В.
от студента гр. _______________ ОПМ ИПМКН ТГУ

_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Заявление.

Прошу зарезервировать за мной койко-место в общежитии ТГУ для проживания в 2019–2020 учебном году в связи с намерением поступать в ________________________ ИПМКН на направление _______________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________
(научный руководитель: ______________________________________________________________________________________)

____________________

(подпись)

__________

(дата)